



**ADDENDUM # 1**  
**BID # FY 2019-2020-003 CITY OF HALLANDALE BEACH**  
**TRANSFER PUMP REPLACEMENT**

---

Please ensure you check the City's website for the latest addendum released for this project. Below find the link to the City's website: [www.cohb.org/solicitations](http://www.cohb.org/solicitations).

**Proposing firms must provide this Addendum # 1 form signed by an authorized officer of the firm to acknowledge receipt of ADDENDUM # 1. The form must be provided with firm's response.**

**PLEASE NOTE:**

**QUESTION #1.**

What is the Engineer/Budget/Project Estimate?

**ANSWER #1.**

**\$1,735,000**

**QUESTION #2.**

can the due date for questions be extended? It appears that at least one more site visit will be required to bid this job and having questions due Thursday is too soon.

**ANSWER #2.**

No, we will not extend the date for questions

**QUESTION #3.**

We are providing a pump pre-submittal to get pre-approved and listed as an approved pump manufacturer for this project. Since we are an approved pump supplier to the City, and we are local, we believe that it is in your interest to allow us to bid our pumps for additional competition and upgraded pump construction.

Therefore, the request implies that the City would forward our package to Hazen & Sawyer, asking them to review it for technical compliance with plans/specs, noting that Morrison is an approved pump manufacturer with The City of Hallandale Beach. With compliance, an Addendum would be issued to include Morrison Pump Company under Section 11215 2.01B.

**ANSWER #3.**

Morrison pumps are axial flow and mixed flow pumps. Axial flow and mixed flow pumps will not be accepted.

**PLEASE NOTE RECEIPT OF ADDENDUM # 1 BY SIGNING BELOW AND INCLUDE WITH YOUR FIRM'S SUBMISSION.**

**I ACKNOWLEDGE RECEIPT OF ADDENDUM # 1:**

Company	
Name	
Title	
Signature	
Date	

Sincerely,



Andrea Lues, Director, Procurement Department